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Kommunedirektørens innstilling: 

1. MLF AS gis serveringsbevilling for Gardnos Meteorittpark. 

2. Bevillingen gjelder for kafé og uteområde tilknyttet servicebygget i meteorittparken. 

3. Daglig leder er Linn Renslo Finnerud, som vil gjennomføre etablererprøve. 

4. Bevillingen gjelder så lenge søker har avtale om drift av kaféen. 

5. Bevillingen gjelder ellers i henhold til serveringsloven og de til enhver tid gjeldende 

regler og retningslinjer, og forutsatt at det ikke er anmerkninger fra andre offentlige 

instanser. 

 

 

Saksopplysninger: 

MLF AS v/Martine Haga Larsen søker om serveringsbevilling for kaféen i Gardnos 

Meteorittpark. 

MLF AS er et selskap dannet av to studenter fra Nesbyen, som har gjort avtale med Nesbyen 

kommune om å drive Meteorittparken Gardnos sommeren 2026. Selskapet er registrert hos 

Mattilsynet. De vil tilby guidede turer og drive kafé og souvenirbutikk. Kaféen vil være åpen 

for alle og tilby enkel servering som vafler og varme pølser, kaffe og brus.  

Daglig leder vil være Linn Renslo Finnerud. Hun vil avlegge etablererprøve før åpningsdato. 

Kaféen vil være åpen hver dag kl. 10.00 – 18.00 fra 15. juni til 9. august 2026. 



 

 

Vurdering: 

Det vurderes som positivt at MLF AS ønsker å drive kaféen i meteorittparken.  

Gardnos Meteorittpark er en viktig attraksjon i Nesbyen kommune, og det har stor 

betydning for besøkende at det finnes et tilbud om mat og drikke i parken. 

Det er inngått avtale med Nesbyen kommune om drift av meteorittparken. Bedriften er 

registrert hos Mattilsynet. Daglig leder vil gjennomføre etablererprøve. 

Serveringsloven gjelder for serveringssteder der det foregår servering av mat og/eller drikke 

og der forholdene ligger til rette for fortæring på stedet. For å få bevilling kreves det at er en 

daglig leder som har gjennom ført etablererprøve. Etter serveringsloven § 6 stilles det krav til 

at bevillingshaver, daglig leder og andre med vesentlig innflytelse skal ha uklanderlig vandel i 

forhold til blant annet straffelovgivning, skatte- og avgiftslovgivning og regnskapslovgivning. 
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